Prestação de Serviços de locação e 
manutenção de softwares de Gestão   
Pública de Protocolo 

R$                              
2.538,69  08 Meses  R$ 20.309,52           

Valor Global:  
 R$   
57.109,44     

3.1. O Valor Total Global máximo aceitável para os serviços é de 57.109,44 (cinquenta e sete mil, cento e nove 
reais e quarenta e quatro centavos).  

3.2. Os preços estimados foram obtidos através de Preços extraídos de pesquisas na internet, assim como um usuário 
comum em fácil acesso.  

4.0. DA DOTAÇÃO 
4.1. Recursos do repasse constitucional do duodécimo, com a seguinte dotação orçamentária: